
Unterkunftsliste Brienzwiler

Bad/ Fernseher/ Balkon /Sitzplatz Weitere Angaben
Dusche Telefon oder Terrasse Richtpreis pro Tag (pauschal)

Amacher-Häsler Otto und Magdalena
Schlüsselstrasse 6 Tel. 033 951 26 45 ab SFr 60.--
Clark Angela aLc113@hotmail.com
Brunnenstrasse 12 Tel. 079 385 67 25 Preis auf Anfrage
Reber Johanna Tel. 034 402 26 32 Ferienwohnung Gässli 7
Oberstrasse 63, 3550 Langnau i. E. Tel. 079 646 20 77 SFr 40.--
Schild-Imfeld Fritz und Leni fritz.schild@quicknet.ch

ab SFr 65.--
Schild-Mäder Marie m.schild@quicknet.ch
Brünigstrasse 68 Tel. 033 951 14 46 SFr 60.--
Schild-Jungen Roland und Marie roland.schild@bluewin.ch
Brünigstrasse 16 Tel. 033 951 23 21 ab SFr 80.--
Stalder-Huber Christine stalder.christine@bluewin.ch
Schlüsselstrasse 15 Tel. 079 771 77 06 ab SFr 60.--
Steiger-Wälti Hansruedi und Alice hansruedi-alice@bluewin.ch Ferienwohnung Brünigstr. 62
4924 Obersteckholz BE Tel. 062 922 58 34 ab SFr 70.--
Strasser-Hirt Maya zimmer@bnb-brienzwiler.ch www.bnb-brienzwiler.ch
Kreuzgasse 3 Tel. 033 951 01 23 ab SFr 50.--
Zumstein-Gegout Andreas und Sandrine zumstein.el.ap@bluewin.ch Ferienwohnung Eggweg 2
Aenderdorfgasse 1 Tel. 033 951 32 00 ab SFr 75.--

Hotel Bären alle Zimmer mit Dusche
Gruber Monika     Tel. 033 951 13 23 Zimmer/Frühstück ab SFr 50.--

Weitere Unterkunfsmöglichkeiten Kontakt
Pilgerherberge Dorfstrasse 4 Verein Pilgerherberge, Christian Roth 10 www.herberge‐brienzwiler.ch
Skihütte Dotzweg, Wilervorsass Hüttenwart Hanspeter Egger 20 079 311 05 53
Zivilschutzanlage Obermoos Gemeindeverwaltung Brienzwiler 120 033 951 17 90
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